
República de Honduras

03/10/2016 11:31:37
2016Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 3

Página 1 de 1

 5,039.00  6,517,269.00  1,344.00  2,467,753.00  1,711.00  1,852,710.00  0.00  0.00  3,055.00  4,320,463.00 

 5,039.00  6,517,269.00  1,344.00  2,467,753.00  1,711.00  1,852,710.00  0.00  0.00  3,055.00  4,320,463.00 

 30.00 

 6.00 

 3.00 

 5,000.00 

 3,545,287.00 

 808,242.00 

 354,819.00 

 1,808,921.00 

 52.00 

 0.00 

 2.00 

 1,290.00 

 1,711,658.00 

 226,449.00 

 85,199.00 

 444,447.00 

 0.00 

 1.00 

 1.00 

 1,709.00 

 932,554.00 

 197,949.00 

 116,574.00 

 605,633.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 52.00 

 1.00 

 3.00 

 2,999.00 

 2,644,212.00 

 424,398.00 

 201,773.00 

 1,050,080.00 

 01

 01

 01

 01

 02

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Policias investigados en los casos concluidos y remitidos a la autoridad competente

Informes Financieros y Patrimoniales elaborados

Investigacion e inteligencia tactica realizada

Mecanismos de Evaluacion de confianza aplicados a aspirantes a Policia

Mecanismos de Evaluacion de confianza aplicados a Policias

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

474

149

51

970

970

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

POLICÍA

INFORME

INVESTIGACION

PRUEBAS DE CONFIANZA

PRUEBAS DE CONFIANZA

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

 30.00 

 6.00 

 3.00 

 3,000.00 

 2,000.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,545,287.00 

 808,242.00 

 354,819.00 

 0.00 

 1,808,921.00 

 52.00 

 0.00 

 2.00 

 1,137.00 

 153.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,711,658.00 

 226,449.00 

 85,199.00 

 0.00 

 444,447.00 

 0.00 

 1.00 

 1.00 

 1,343.00 

 366.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 932,554.00 

 197,949.00 

 116,574.00 

 0.00 

 605,633.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 52.00 

 1.00 

 3.00 

 2,480.00 

 519.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,644,212.00 

 424,398.00 

 201,773.00 

 0.00 

 1,050,080.00 

 60.63  66.29 

 173.33 

 16.67 

 100.00 

 59.98 

 74.58 

 52.51 

 56.87 

 58.05 

 173.33 

 16.67 

 100.00 

 82.67 

 25.95 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 74.58 

 52.51 

 56.87 

 0.00 

 58.05 

Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-INVESTIGACION DE HECHOS ILICITOS COMETIDOS POR MIEMBROS DE
LA CARRERA POLICIAL

 11-INVESTIGACION DE HECHOS ILICITOS COMETIDOS POR MIEMBROS DE
LA CARRERA POLICIAL

 11-INVESTIGACION DE HECHOS ILICITOS COMETIDOS POR MIEMBROS DE
LA CARRERA POLICIAL

 12-SISTEMA DE EVALUACION DE CONFIANZA

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 000--

 000--

 000--

 000--

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

 00--

 00--

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 002-INVESTIGACION DE DELITOS

 003-INVESTIGACION DE DELITOS FINANCIEROS Y PATRIMONIALES

 004-SERVICIOS DE INTELIGENCIA

 002-SISTEMA DE APLICACION DE PRUEBAS DE CONFIANZA

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

SOMOS UNA INSTITUCIÓN CREADA PARA ESTABLECER PROCESOS PERMANENTES DE DEPURACIÓN E INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TÉCNICA A LOS MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL, GARANTIZANDO A LA POBLACIÓN 
HONDUREÑA, UNA POLICÍA CONFIABLE, CON ESTRICTO RESPETO A LAS LEYES DE LA REPÚBLICA Y LOS DERECHOS HUMANOS, A FIN DE QUE SU LABOR SEA EFECTIVA Y TRANSPARENTE.

Misión:

Objetivos:  01

 02

Disminuir la impunidad de los miembros de la Carrera Policial, a traves de la investigacion de los delitos y faltas en que estos incurran.

Incrementar el número de miembros de la carrera policial y aspirantes a Policía,  evaluados con mecanismos de evaluación de confianza.

Dirección Investigación y Evaluación de la Carrera Policial Institucion:

S

S

S

S

S

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

 0071


