

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 3



r_epr_ins_res_aob Página 1 de 1

Institucion: 0071 Dirección Investigación y Evaluación de la Carrera Policial

SOMOS UNA INSTITUCIÓN CREADA PARA ESTABLECER PROCESOS PERMANENTES DE DEPURACIÓN E INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TÉCNICA A LOS MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL, GARANTIZANDO A LA POBLACIÓN HONDUREÑA, UNA POLICÍA CONFIABLE, CON ESTRICTO RESPETO A LAS LEYES DE LA REPÚBLICA Y LOS DERECHOS HUMANOS, A FIN DE QUE SU LABOR SEA EFECTIVA Y TRANSPARENTE.

0	Objetivos: 01 Disminuir la impunidad de los miembros de la Carrera Policial, a traves de la investigacion de los d	elitos y faltas en que estos incurran.														
	02 Incrementar el número de miembros de la carrera policial y aspirantes a Policía, evaluados con m	ecanismos de evaluación de confianza.														
Activida	ad Obra: 002-INVESTIGACION DE DELITOS	11-INVESTIGACION DE HECHOS ILICITOS COMETIDOS POR MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL		Sub Programa: 00		Proyecto: 000										
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo			Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %	
01	Policias investigados en los casos concluidos y remitidos a la autoridad competente	474 POLICÍA	S	30.00	0.00 3,545,287.00	52.00	0.00 1,711,658.00	0.00	0.00 932,554.00	0.00 0.00	0.00	52.00 0.00	2,644,212.00	173.33 0.00	74.58	
		•	Total Actividad - Obra:	30.00	3,545,287.00	52.00	1,711,658.00	0.00	932,554.00	0.00	0.00	52.00	2,644,212.00	173.33	74.58	
Actividad Obra: 003-INVESTIGACION DE DELITOS FINANCIEROS Y PATRIMONIALES Pro			a: 11-INVESTIGACION DE HECHOS ILICITOS COMETIDOS POR MIEMBROS DE LA CARRERA POLICIAL			Sub Programa: 00			Proyecto: 000							
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo			Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Cantidad % Costo Cantidad % Costo		Ejecutado Se Cantidad %	eptiembre Costo	Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %			
01	Informes Financieros y Patrimoniales elaborados	149 INFORME	S	6.00	0.00 808,242.00	0.00	0.00 226,449.00	1.00	0.00 197,949.00	0.00 0.00	0.00	1.00 0.00	424,398.00	16.67 0.00	52.51	
		·	Total Actividad - Obra:	6.00	808,242.00	0.00	226,449.00	1.00	197,949.00	0.00	0.00	1.00	424,398.00	16.67	52.51	
Activida	ad Obra: 004-SERVICIOS DE INTELIGENCIA	Programa:	11-INVESTIGACION DE HECHOS ILIC LA CARRERA POLICIAL	ITOS COMETIDOS I	POR MIEMBROS DE	Sub Progra	ama: ⁰⁰			Proyecto: 00	0					
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecuta Cantidad	Ejecutado Julio Cantidad % Costo Cantidad		ndo Agosto % Costo	Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %		
01	Investigacion e inteligencia tactica realizada	51 INVESTIGACION	S	3.00	0.00 354,819.00	2.00	0.00 85,199.00	1.00	0.00 116,574.00	0.00 0.00	0.00	3.00 0.00	201,773.00	100.00 0.00	56.87	
			Total Actividad - Obra:	3.00	354,819.00	2.00	85,199.00	1.00	116,574.00	0.00	0.00	3.00	201,773.00	100.00	56.87	
Activida	ad Obra: 002-SISTEMA DE APLICACION DE PRUEBAS DE CONFIANZA	12-SISTEMA DE EVALUACION DE CO	Sub Programa: 00				Proyecto: 000									
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecuta Cantidad	Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %	
01	Mecanismos de Evaluacion de confianza aplicados a aspirantes a Policia	970 PRUEBAS DE CONFIANZA	S	3,000.00	0.00 0.00	1,137.00	0.00	1,343.00	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00	2,480.00 0.00	0.00	82.67 0.00	0.00	
02	Mecanismos de Evaluacion de confianza aplicados a Policias	970 PRUEBAS DE CONFIANZA	S	2,000.00	0.00 1,808,921.00	153.00	0.00 444,447.00	366.00	0.00 605,633.00	0.00 0.00	0.00	519.00 0.00	1,050,080.00	25.95 0.00	58.05	
Total Actividad - Ob				5,000.00	1,808,921.00	1,290.00	444,447.00	1,709.00	605,633.00	0.00	0.00	2,999.00	1,050,080.00	59.98	58.05	
Total Institución:				5,039.00	6,517,269.00	1,344.00	2,467,753.00	1,711.00	1,852,710.00	0.00	0.00	3,055.00	4,320,463.00	60.63	66.29	
	_	-	Totales del Reporte:	5,039.00	6,517,269.00	1,344.00	2,467,753.00	1,711.00	1,852,710.00	0.00	0.00	3,055.00	4,320,463.00			